
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PARRI – VIAN” 
    Strada Lanzo,147/11 – 10148 Torino – Tel. 011/01166888 – C.M. TOIC8BR003 – C.F. 97820130017 - Cod. Univoco UFUVHT 

e-mail: TOIC8BR003@istruzione.it  – PEC: TOIC8BR003@pec.istruzione.it 
 
 
 
 
                                                                                                                                 

 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria provvisoria incarichi GRUPPO DI LAVORO STEM E 
MULTILINGUISMO ALUNNI 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU” 

Titolo Progetto: “Il linguaggio del progresso: lingue e STEM in Parri – Vian” 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-39758 
CUP: H14D23002950006 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso interno per la selezione di Docenti costituenti il Gruppo di Lavoro Stem e 

Multilinguismo – Prot. n. 7625 del 27/05/2024; 
 
VISTE le candidature presentate dai docenti interni dell’Istituto; 
 
VISTO il verbale della Commissione del 20/06/2024 
 

DETERMINA 
 
LA PUBBLICAZIONE DELLA SEGUENTE GRADUATORIA PROVVISORIA 
 
 

 
COORDINATORE DI SUPPORTO 

INCARICHI DA CONFERIRE N. 1 
ISTANZE PERVENUTE N. 1 

 
  

NOMINATIVO 
 

TITOLI DI STUDIO 
 

CERTIFICAZIONI 
 

ESPERIENZE 
 

TOTALI 

1 Vincenzo De Luca 15 0 16 31 
 
 
 
 

about:blank
about:blank




 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PARRI – VIAN” 
    Strada Lanzo,147/11 – 10148 Torino – Tel. 011/01166888 – C.M. TOIC8BR003 – C.F. 97820130017 - Cod. Univoco UFUVHT 

e-mail: TOIC8BR003@istruzione.it  – PEC: TOIC8BR003@pec.istruzione.it 
 
 

GRUPPO DI LAVORO STEM 
INCARICHI DA CONFERIRE N. 4 
ISTANZE PERVENUTE N. 5 

 
  

NOMINATIVO 
 

TITOLI DI STUDIO 
 

CERTIFICAZIONI 
 

ESPERIENZE 
 

TOTALI 

1 Nunzia Arresta 15 7 10 32 

2 Serena Gallipoli 15 5 10 30 

3 Corso Davide* 15 10 0 25 

4 Gianluca Zaccarello 15 4 6 25 

5 Roberto D’Aleo 15 4 4 23 
 
*Precede per età 
 

GRUPPO DI LAVORO MULTILINGUISMO 
INCARICHI DA CONFERIRE N. 2 
ISTANZE PERVENUTE N. 2 

 
  

NOMINATIVO 
 

TITOLI DI STUDIO 
 

CERTIFICAZIONI 
 

ESPERIENZE 
 

TOTALI 

1 Simonetta Treves 15 4 16 35 

2 Stefano Boccardo 15 3 5 23 
 
 
La graduatoria sarà pubblicata sul sito della scuola e nella sezione Albo Pretorio Online dello stesso sito. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. Decorso tale 
periodo la graduatoria è considerata definitiva 
 
 
 
 

           Il Dirigente Scolastico 
        Dott.ssa Ketti Krassevez 
               Firmato digitalmente 

 
 

about:blank
about:blank

	CUP: H14D23002950006

		2024-06-21T13:51:24+0200
	KETTI KRASSEVEZ




